
Position I II III IV

1

2

3

4

GROUPE 1 GROUPE 2

Royal Eclairs PDL BCJ Ressaix 
JS Soignies Rapido BCTL
BE Courcelles B Fémina Docherie 
ABC B Péronnes A Spirou Ladies Charleroi C
BC Mons Capitale B US Vx Campinaire EBC
BF Montagnard A AC Gilly
CFB Fleurus C UBC Binche

1ère JOURNÉE 2ème JOURNÉE 3ème JOURNÉE

WE DU 14/08 WE DU 21/08 WE DU 28/08

Poule de 4 4          1 3          1 4          3

3          2 2          4 1          2

Poule de 3 3          1 2          3 1          2

2 = BYE 1 = BYE 3 = BYE

COUPE DU HAINAUT SENIORS 2022/2023 - DAMES

A)  RÉGIONS DE CHARLEROI et DU CENTRE



Position I II III IV

1

2

3

4

GROUPE 1 GROUPE 2

REBC Templeuve A FANINC HR BC Blaton 
TEF Kain A BBC Leuze
JS Stambruges R Blaregnies BC 
ABC Tremplin Mouscron JS Péruwelz 
BCJS Estaimpuis BBC Tournai
JSE Enghien A BCF Quaregnon B
GGBC Colfontaine A JS Dottignies

1ère JOURNÉE 2ème JOURNÉE 3ème JOURNÉE

WE DU 14/08 WE DU 21/08 WE DU 28/08

Poule de 4 4          1 3          1 4          3

3          2 2          4 1          2

Poule de 3 3          1 2          3 1          2

2 = BYE 1 = BYE 3 = BYE

COUPE DU HAINAUT SENIORS 2022/2023 - DAMES

B)  RÉGIONS DE MONS et DE TOURNAI


